2022 年 5 月吉日

お得意様各位

コニシ株式会社

ボンド営業本部

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社「ボンド」製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

この度、日頃よりご愛顧いただいておりました「ボンド接着パテ 金属用」を廃品とさせて

いただきます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご配慮の程何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

製品名 接着パテ 金属用 ６０ｇ

品目コード １１７１７４１０６０

品番 ＃２８３１１

ＪＡＮコード ４９０１４９０ ２８３１１８

※詳細につきましては弊社営業担当者までお問い合わせください。

以上